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Classified by Alfa Laval as: Business 

Alfa Laval AB:s valberedning inför årsstämman 2025 
Valberedningen inför årsstämman 2025 har nu utsetts av de största aktieägarna i 
Alfa Laval AB och består av följande ledamöter:  
  
Jörn Rausing - Winder Holding 
Daniel Kristiansson – Alecta Tjänstepension Ömsesidigt 
Lennart Francke – Swedbank Robur Fonder 
Anders Oscarsson – AMF-Försäkring och Fonder 
Javiera Ragnartz – SEB Fonder 
 
Därutöver ingår Dennis Jönsson, styrelseordföranden Alfa Laval AB, i valberedningen.   
 
Ordinarie årsstämma för Alfa Laval AB kommer att hållas tisdagen den 29 april 2025, 
klockan 16.00. 
 
Aktieägare som önskar lämna förslag till valberedningen inför årsstämman kan vända sig 
till Alfa Lavals styrelseordförande Dennis Jönsson eller till någon av ägar-representanterna. 
Kontakt kan också ske via e-post till valberedningen@alfalaval.com.  
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Kort om Alfa Laval 
Förmågan att göra det bästa av det vi har är viktigare än någonsin. Tillsammans med våra 
kunder, förnyar vi de industrier som samhället är beroende av och skapar varaktig positiv 
påverkan. Alfa Laval är en ledande global leverantör av förstklassiga produkter inom 
områdena värmeöverföring, separering och flödeshantering. Vi är fast beslutna att hjälpa 
miljarder människor att få den energi, mat och rena vatten de behöver. Samtidigt 
avkarboniserar i den marina flottan som är ryggraden i den globala handeln. 
Vi banar väg för teknologier och lösningar som gör det möjligt för våra kunder att utnyttja 
resursernas verkliga potential. När våra kunders verksamheter blir starkare, närmar sig 
målet om en verkligt hållbar värld. Företaget är engagerat i att optimera processer, skapa 
ansvarsfull tillväxt och driva framsteg för att stödja kunderna i att uppnå sina affärsmål och 
hållbarhetsmål. Tillsammans banar vi väg för positiv påverkan. 
Alfa Laval grundades för 140 år sedan, har kunder i cirka 100 länder, sysselsätter mer än 21 
300 personer och hade en årlig försäljning på 63,6 miljarder SEK (5,5 miljarder EUR) år 
2023. Företaget är noterat på Nasdaq Stockholm. 
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För ytterligare information kontakta: 
 
Johan Lundin,  
Head of Investor Relations  
Tel: +46 730 46 30 90 
Email: johan.lundin@alfalaval.com 
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